
Zarządzenie Nr ~j.WAO
Starosty Lęborskiego

z dnia .Ol.02 .. ifYr.o....

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania jednego

mieszkańca/ dziecka w domach pomocy społecznej i całodobowych

placówkach opiekuńczo - wychowawczych Powiatu Lęborskiego

w roku kalendarzowym 2010

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 i art 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.
o pomocy społecznej (tekst jednolity z 2009 r. Dz.U. Nr 175, poz. 1362 z późnozm.)
oraz § 28 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowegow Lęborku

zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania jednego mieszkańca! dziecka

w 2010 roku w następującej wysokości:

Lp. PLACÓWKA ŚREDNI MIESIĘCZNY KOSZT
UTRZYMANIAW ZŁ

Dom Pomocy Społecznej Nr 1
1. ul. Stryjewskiego 23 2 860,92

84-300 Lębork
Dom Pomocy Społecznej Nr 2

2. ul. I Armii Wojska Polskiego 43 2 960,71
84-300 Lębork
Placówka Wielofunkcyjna Nr 1

3. ul. Gdańska 40 3285,00
84-300 Lębork
Placówka Wielofunkcyjna Nr 2

4. "Dom w Ogrodzie" 2452,00ul. Okrzei 15
84-300 Lębork
Hostel
ul. Okrzei 15
84-300 Lębork

5. Samotna matka 574,00
Samotna matka z 1 dzieckiem 859,00
Samotna matka z 2 dzieci 1 144,00
Samotna matka z 3 dzieci 1 429,00



§2

Traci moc Zarządzenie Nr 3/2009 Starosty Lęborskiego z dnia 26 stycznia

2009 r. w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania

jednego mieszkańca/dziecka w domach pomocy społecznej i całodobowych

placówkach opiekuńczo - wychowawczych Powiatu Lęborskiego w roku

kalendarzowym 2009, ze zmianami.

§3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Pomorskiego i wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego

po miesiącu, w którym zostało opublikowane.

Sprawdz.ono pod względem
for Ino - prawnym

s TAn~ S TA

-r-:


